令和６年１１月１１日

報 道 機 関  各位

青森県総合政策部総合政策課

青森県公共事業再評価等審議委員会から知事への意見書提出について

標記について、青森県公共事業再評価等審議委員会から知事に対して、下記のとおり

「青森県公共事業再評価に関する意見書」及び「青森県公共事業事後評価に関する意見

書」が提出されますので、お知らせします。

記

１ 日 時   令和６年１１月１３日（水）１０：４５～１１:００

２ 場 所   第二応接室

３ 出席者  青森県公共事業再評価等審議委員会

          委員長 大橋 忠宏 氏

４ 備 考 （１）意見書提出後、南棟２階ロビーにおいて、大橋委員長が取材に対応

する予定としています（意見書の写しを配付します）。

       （２）意見書の写しの受け取りのみを希望される場合は、同日午前１１時

以降に総合政策課総務グループ（南棟３階）へお越しください。

 報道機関用提供資料

担 当 総務グループ 総括主幹（ＧＭ） 天内 佳織

電話番号
直通 ０１７－７３４－９１３２

内線 ２３０６

報道監 総合政策部 次長 後村 文子